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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Martiri di Civitella”

Via G. Verdi, 40 — 52041 loc. Badia al Pino - Civitella in Val di Chiana (AR)
C.F. 80010080515 - Tel. 0575/497215

Sito web: www. icmartiridicivitella.edu.it MAIL: aric81000g@istruzione.it — aric81000g@pec.istruzione.it

ANNO 2024

ELENCO INCARICHI CONSULENTI E/O COLLABORATORI ESTERNI -1 trimestre

COGNOME

NOME

CODICE FISCALE

PROT.

DATA
INCARICO

DATA
INIZIO

DATA FINE

DESCRIZIONE
INCARICO

COMPENS
O LORDO
€

ANGIOLI

GIANLUC
A

BEONI

VALENTI
NA

991

22/01/2024

22/01/2024

LABORATORIO
VIDEOMAKING

1.175

2655

01/03/2024

01/03/2024

28/02/2025

ESPERTO IN
RILIEVI
FENOLOGICI

2500

ALLEGRIA

MARTA

3571

22/03/2024

22/03/2024

30/06/2024

INCARICO DI
DOCENZA
PROGETTO
INGLESE
SCUOLA
DELL’INFANZI
A

700

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
(Prof.ssa lasmina Santini)
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