


**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Martiri di Civitella"**
*Via G. Verdi, 40 – 52041 loc. Badia al Pino – Civitella in Val di Chiana (AR)*
*C.F. 80010080515 - Tel. 0575/497215*
*Sito web: [www.icmartiridicivitella.edu.it](http://www.icmartiridicivitella.edu.it) MAIL: [aric81000g@istruzione.it](mailto:aric81000g@istruzione.it) – [aric81000g@pec.istruzione.it](mailto:aric81000g@pec.istruzione.it)*

**ANNO 2024**
**ELENCO INCARICHI CONSULENTI E/O COLLABORATORI ESTERNI –I trimestre**

COGNOME	NOME	CODICE FISCALE	PROT. N.	DATA INCARICO	DATA INIZIO	DATA FINE	DESCRIZIONE INCARICO	COMPENS O LORDO €
ANGIOLI	GIANLUCA	[REDACTED]	991	22/01/2024	22/01/2024		LABORATORIO VIDEOMAKING	1.175
BEONI	VALENTINA	[REDACTED]	2655	01/03/2024	01/03/2024	28/02/2025	ESPERTO IN RILIEVI FENOLOGICI	2500
ALLEGRIA	MARTA	[REDACTED]	3571	22/03/2024	22/03/2024	30/06/2024	INCARICO DI DOCENZA PROGETTO INGLESE SCUOLA DELL'INFANZIA	700

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
(Prof.ssa Iasmina Santini)



**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Martiri di Civitella"**

*Via G. Verdi, 40 – 52041 loc. Badia al Pino – Civitella in Val di Chiana (AR)*

*C.F. 80010080515 - Tel. 0575/497215*

*Sito web: [www.icmartiridicivitella.edu.it](http://www.icmartiridicivitella.edu.it) MAIL: [aric81000g@istruzione.it](mailto:aric81000g@istruzione.it) – [aric81000g@pec.istruzione.it](mailto:aric81000g@pec.istruzione.it)*

